
 

 

LATVIJAS REPUBLIKA 

LĪVĀNU NOVADA DOME 
Reģistrācijas Nr. 90000065595, Rīgas iela 77, Līvāni, Līvānu novads, LV – 5316, 

tālr.: 65307250, fakss: 65307255, e-pasts: dome@livani.lv 

 

Līvānu novada domes 

ārkārtas sēdes protokols 
LĪVĀNOS 

2015. gada 8. decembrī       Nr. 19 

 

Sēdes sākums plkst. 1630 

 

Sēdi vada:  Līvānu novada domes priekšsēdētājs Andris VAIVODS 

Sēdi protokolē: personāla vadības un administratīvās daļas vadītāja Inta RAUBIŠKA 

 

Sēdē piedalās deputāti:  

Valdis ANSPAKS  

Māris GRIGALIS  

Juris KIRILLOVS 

Normunds LIEPNIEKS 

Jānis MAGDAĻENOKS  

Pēteris ROMANOVSKIS      

Ļevs TROŠKOVS 

Aija USĀNE  

Andris VAIVODS 

Mārīte VILCĀNE 

 

Nav ieradušies deputāti 

Normunds BRUKMANIS, darba pienākumu veikšanas dēļ,  

Klavdija DAUKŠTE, slimības dēļ, 

Inese JAUNUŠĀNE, personīga iemesla dēļ,  

Gaļina KRJUKOVA, darba pienākumu veikšanas dēļ, 

Ēriks SALCEVIČS, darba pienākumu veikšanas dēļ 

  

Sēdē klātesošās personas: 

Uldis Skreivers, pašvaldības izpilddirektors, 

Renāte Šmukste, priekšsēdētāja padomniece juridiskajos jautājumos, 

Ilga Peiseniece, izglītības pārvaldes vadītāja 



2 

 

Jānis Vaivods, sabiedrisko attiecību speciālista p.i., 

Indra Iesalniece, Līvānu bērnu un jaunatnes sporta skolas direktora amata kandidāte 

 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 28. pantu un 32.  pantu, Līvānu 

novada dome izskata iepriekš izsludināto domes sēdes 

DARBA KĀRTĪBU:  

1. Par Līvānu bērnu un jaunatnes sporta skolas direktoru. Ziņo A. Vaivods 

 

 

1. Par Līvānu Bērnu un jaunatnes sporta skolas direktoru 

 

 

Ziņo A. Vaivods 

Vārds tiek dots V. Anspakam, M. Grigalim, P. Romanovskim 

Ilga Peiseniece iepazīstina deputātus ar Pretendentu atlases konkursa uz vakanto 

Līvānu Bērnu un jaunatnes sporta skolas direktora amatu gaitu. 

Indra Iesalniece iepazīstina deputātus ar savu iepriekšējo darba pieredzi. 

 

 

Izskatot Līvānu Bērnu un jaunatnes sporta skolas direktora amata pretendentu 

atlases komisijas ieteikumu un atbilstoši Ministru kabineta 2014.gada 19.augusta 

noteikumiem Nr.496 „Kārtība un vērtēšanas nosacījumi valsts un pašvaldību izglītības 

iestāžu (izņemot augstskolas un koledžas) vadītāju un pašvaldību izglītības pārvalžu 

vadītāju amatu pretendentu atlasei” un Līvānu novada domes 2015.gada 29.oktobra 

nolikumam „Pretendentu atlases konkurss uz vakanto Līvānu Bērnu un jaunatnes 

sporta skolas direktora amatu”, un saskaņā ar Indras Iesalnieces, dzīvo (adrese), 2015. 

gada 20.novembra pieteikumu direktora amatam (reģistrēts LND 20.11.2015. Nr. 2-

1.9.2/15/985-P), un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 

9.punktu un Izglītības likuma 17. panta trešās daļas 2. punktu, Līvānu novada dome, 

atklāti balsojot deputātiem V. Anspakam, M. Grigalim, J. Kirillovam, N. Liepniekam, 

J. Magdaļenokam, P. Romanovskim, Ļ. Troškovam, A. Usānei, A. Vaivodam, M. 

Vilcānei „par”, „pret” – nav, „atturas” - nav  

 NOLEMJ:  

 1. Ar 2015. gada 10. decembri iecelt Līvānu Bērnu un jaunatnes sporta skolas 

direktora amatā Indru Iesalnieci, dzīvo (adrese). 

 2. Līvānu novada pašvaldības izpilddirektoram Uldim Skreiveram noslēgt 

darba līgumu ar Indru Iesalnieci, nosakot 3 mēnešu pārbaudes laiku.  

 3. Līvānu Bērnu un jaunatnes sporta skolas direktora pienākumu izpildītājam 

Gatim Lāčkājam nodot lietas un Indrai Iesalniecei pieņemt lietas un līdz 2015. gada 

14. decembrim sastādīt lietu un iestādes vadītāja pārziņā esošo materiālo vērtību 

nodošanas - pieņemšanas aktu.  

 4. Līvānu novada Izglītības pārvaldei lēmumu par Indras Iesalnieces iecelšanu 

Līvānu Bērnu un jaunatnes sporta skolas direktora amatā iesniegt saskaņošanai 

Latvijas Republikas Izglītības un zinātnes ministrijā.  



3 

 

 5. Noteikt, ka atbildīgais par lēmuma izpildi ir Līvānu novada pašvaldības 

izpilddirektors Uldis Skreivers. 

Sēde beidzas plkst.1650  

Protokols parakstīts 2015. gada 8. decembrī 

  

Sēdi vadīja 

domes priekšsēdētājs    /paraksts/   A. Vaivods 

 

Sēdi protokolēja  

personāla vadības un  

administratīvās daļas vadītāja   /paraksts/   I. Raubiška 


